
ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16 квітня 2019 року                                                                                    №212
с. Дмитрівка

Про виконання бюджету
Дмитрівської сільської ради
за 12 місяців 2018 року

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку сіл громади Хомовського Олександра Миколайовича про виконання 
бюджету за 12 місяців 2018 року, та відповідно до статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», та статті 77 Бюджетного Кодексу 
України, Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови постійної комісії сільської ради з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку сіл 
громади Хомовського Олександра Миколайовича (додається) взяти до відома.

2. Затвердити звіт про виконання сільського бюджету по доходах в сумі 
16 116 734,49 грн. в т.ч.:

- загальний фонд в сумі 15 990 564,44 грн.;
-спеціальний фонд в сумі 126 170,05 грн.

по видатках в сумі 17 968 690,04 грн. в т.ч.:
- загальний фонд в сумі 14 134 204,39 грн.;
-спеціальний фонд в сумі 3 834 485,65 грн.

Дмитрівський сільський голова                                                Н. СТИРКУЛЬ


